
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26 апреля » 2024г.         №57 
 

 Об отмене Постановления от 31.08.2018 №169  «О Порядке взаимодействия 

уполномоченного органа и муниципальных заказчиков Красноармейского 

сельского совета в сфере закупок, работ, услуг для муниципальных нужд 

Красноармейского сельского поселения»  

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования Красноармейское сельское 

поселение  Красноперекопского района Республики Крым, рассмотрев Протест 

Прокуратуры  №Исорг-20350015-1251-24/-203500015от 16.04.2024г., 

администрация Красноармейского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отменить постановление №169 от 31.08.2018 «О Порядке взаимодействия 

уполномоченного органа и муниципальных заказчиков Красноармейского 

сельского совета в сфере закупок, работ, услуг для муниципальных нужд 

Красноармейского сельского поселения» .         

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

муниципального образования Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым. 

3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета – 

 главаадминистрации Красноармейского сельского 

поселенияКрасноперекопского района 

 Республики Крым                                                                        Е.Н.Косилова 

  

 

 

 

                                                                                                         


